ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 29
п.Зональная Cтанция

« 19  »   апреля  2006г.

12-е собрание I-ого созыва

Об установлении тарифной системы оплаты

труда работников муниципальных учреждений

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Установить для работников муниципальных учреждений, тарифную систему оплаты труда, согласно приложению №1.

2. Приложение направить Главе администрации на подписание.

3. Главе администрации привести действующие правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2006г.

Председателя Совета

Зональненского сельского поселения

О.И.Дмитриев.

Приложение №1

к решению Совета Зональненского

сельского поселения

№29 от 19 апреля 2006г.

1. Тарифная система оплаты труда осуществляется на основе Единой тарифной сетки.

Единая тарифная сетка – единая шкала тарифных разрядов и поразрядной оплаты труда работников всех профессий, должностей и различных профессионально-квалификационных групп, устанавливающая соотношение в уровнях их оплаты труда в зависимости от сложности выполняемых работ и квалификации работников с помощью тарифных коэффициентов.

2. Тарифная ставка (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда устанавливается в размере 864 руб.в месяц с 1 января 2006 года.

3. Тарифные ставки (оклады) второго и последующих разрядов устанавливаются согласно таблиц 1 и 2.

Таблица 1.

Тарифные коэффициенты

Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные коэффициенты
	1
	1.12
	1.23
	1.37
	1.52
	1.68
	1.85
	2.03
	2.23
	2.45
	2.68
	2.90
	3.13
	3.37
	3.63
	3.9
	4.2
	4.5

Таблица 2.

Тарифные коэффициенты

Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка (оклады)
	864
	968
	1063
	1184
	1314
	1452
	1599
	1754
	1927
	2117
	2316
	2596
	2705
	2912
	3137
	3370
	3679
	3888

Глава поселения

(Глава администрации)

П.Н.Цюрик.